[image: image1.png]) E

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	27
	»
	апреля
	20
	24
	 г.

	№
	20

	с. Перегребное

О согласовании разграничения имущества

муниципального образования Октябрьского

района, передаваемого в собственность

муниципального образования сельское

поселение Перегребное
             В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 01.07.2015 № 22 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Перегребное», Совет депутатов сельского поселения Перегребное РЕШИЛ:
             1. Согласовать предложения о разграничении имущества муниципального образования Октябрьского района, передаваемого в собственность муниципального образования сельское поселение Перегребное, согласно приложению.
             2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

             3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

             4. Контроль за исполнением настоящего решения Совета депутатов сельского поселения Перегребное оставляю за собой.

     Глава сельского поселения Перегребное                                                      А.А.Пиндюрин
Приложение к                                                                                              решению Совета                     депутатов

сельского поселения Перегребное

от   27.04.2024 № 20

	Предложения

	о разграничении имущества

	муниципального образования Октябрьский район, передаваемого в муниципальную собственность сельского поселения Перегребное

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества или иная информация, индивидуализирующая имущество
	Балансовая  стоимость, тыс. руб.

	1. Жилищный фонд социального использования для обеспечения малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями на условиях договора социального найма, а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда

	1.1.
	Всего 3 объекта, в том числе:

	12 143,157

	1.1.1.
	Жилой дом блокированной застройки (общая площадь 63,2 кв.м.), год ввода в эксплуатацию 2022
	Ул.Сибирская д.28/1, с.Перегребное, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628109, вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, № 86:07:0103003:2236-86/137/2024-3 от 07.03.2024
	4 023,768

	1.1.2.
	Жилой дом блокированной застройки (общая площадь 62,4 кв.м.), год ввода в эксплуатацию 2022
	Ул.Сибирская д.28/2, с.Перегребное, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628109, вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, № 86:07:0103003:2238-86/137/2024-3 от 07.03.2024
	4 095,621

	1.1.3.
	Жилой дом блокированной застройки (общая площадь 64,0 кв.м.), год ввода в эксплуатацию 2022
	Ул.Сибирская д.28/3, с.Перегребное, район Октябрьский, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628109, вид, номер и дата государственной регистрации права: собственность, № 86:07:0103003:2237-86/137/2024-3 от 07.03.2024
	4 023,768